様式第１号（第３条関係）

[bookmark: _GoBack]島原半島ジオパーク補助金交付申請書

平成〇〇年〇月〇〇日

　島原半島ジオパーク協議会長　様

						　　　住　　所　　　〇〇県□□市△△町1111番地
						　　　団体名（所属）　　(株)〇□△ツーリスト
						　　　代表者名（氏名）　代表取締役 〇〇 □□  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（1234）56－7891
　　　　　　　　　　　　　　　　　E-mail  〇□△@tourist.jp
　　　　　　　　　　　　　　　　　旅行業登録番号　観光庁長官登録　1234　号

　平成３０年度において島原半島ユネスコ世界ジオパークツアー造成支援事業を下記のとおり実施したいので、補助金100,000円を交付願いたく島原半島ジオパーク補助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　補助金申請額　　金　１００,０００円

２　旅行の名称（商品名）　島原半島ジオの恵みを楽しむツアー

３　参加者数　　　　　　　　　５０人

４　添付書類
（１）収支予算書
（２）ツアー実施リスト（計画）（様式別1号）

別　記

収　支　予　算　書

１　収入の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	参加料
	400,000
	参加者50名×8,000円

	ツアー造成支援事業補助金
	100,000
	参加者50名×2,000円（宿泊）

	計
	500,000

２　支出の部
	科　　　　目
	予　　算　　額
	摘　　　　　要

	バス代
	200,000
	バス2台

	高速料金
	20,000

	宿泊代
	250,000

	その他経費
	30,000

	計
	500,000

（注）収支の計はそれぞれ一致する。

様式第１号

（第３条関係）

島原半島

ジオパーク

補助金交付申請書

平成

〇〇

年

〇月〇〇

日

島原半島

ジオパーク

協議

会

長

様

住

所

〇〇県□□市△△町

1111

番地

団体名

（所属）

(

株

)

〇□△ツーリスト

代表者名

（氏名）

代表取締役

〇〇

□□

印

電話番号

（

1234

）

56

−

7891

E

-

mail

〇□△

@t

ourist

.jp

旅行業登録番号

観光庁長官登録

1234

号

平成

３０

年度において

島原半島ユネスコ世界ジオパークツアー造成

支援

事業を下

記のとおり実施したいので、補助金

100,000

円を交付願いたく

島原半島

ジオパーク

補

助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１

補助金申請額

金

１００

,

０００

円

２

旅行の名称（商品名）

島原半島ジオの恵みを楽しむツアー

３

参加者数

５

０

人

４

添付書類

（１）収支予算書

（２）

ツアー実施リスト（計画）（様式別

1

号）

  様式第１号 （第３条関係）     島原半島 ジオパーク 補助金交付申請書     平成 〇〇 年 〇月〇〇 日           島原半島 ジオパーク 協議 会 長   様                        住    所     〇〇県□□市△△町 1111 番地                    団体名 （所属）    ( 株 ) 〇□△ツーリスト                    代表者名 （氏名）   代表取締役   〇〇   □□    印                       電話番号 （ 1234 ） 56 － 7891                     E - mail    〇□△ @t ourist .jp                     旅行業登録番号   観光庁長官登録   1234   号         平成 ３０ 年度において 島原半島ユネスコ世界ジオパークツアー造成 支援 事業を下 記のとおり実施したいので、補助金 100,000 円を交付願いたく 島原半島 ジオパーク 補 助金交付要綱第３条の規定により、関係書類を添えて申請します。       記       １   補助金申請額    金   １００ , ０００ 円     ２   旅行の名称（商品名）   島原半島ジオの恵みを楽しむツアー     ３   参加者数           ５ ０ 人     ４   添付書類   （１）収支予算書   （２） ツアー実施リスト（計画）（様式別 1 号）